in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad aggiudicazione di altro soggetto in graduatoria e/o a nuova 
selezione, è comunque escluso il rinnovo tacito; 

Art. 5 – COMPENSO 

Il compenso per il su esposto servizio sarà pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) inclusi tutti gli oneri e le spese. 
Sarà erogato al termine della prestazione, previa rendicontazione e successiva verifica delle attività svolte. Le prestazioni 
non costituiranno rapporto di impiego continuativo. 

Art. 6 – CRITERI DI VALUTAZIONE DELLE QUALITÀ DEI TITOLI E DEL PREZZO DELL’OFFERTA, FORMULAZIONE